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V.35V.24/RS232,RS449,RS530,X.21;

AT RS
AE3100

MR FHAAEH X <0.8m, FEIHE X <3m;

B 5em [ HE

TREEM TR 1, FEPLRIENE . 4 sUEBFET A, B
Thee;

K (nm) 1310/1550;

FNASTEH (dB) 30/28dB;

Jik 5 £ (ns) 3-20000;

FHFH X (m) <1.5;

I X (m) <5;

&% (km) 0.1-200;
KBESY HER (M) 0.1~12.8;

—_~ o~ o~ o~

REETREA

MSO2102A

BFUEIE T %E: 100 MHz;

2 AMERLETE, 16 NEUTliE

SEHFRBER: IAMREIE 2 GSals, #UviliE 1 GSals ;
FRECAFE IR FEAS /N T 56 Mpts
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NETEERABAFPAERIEILANE R EF i
® LI ERIL 52,000 MR
® T (S i AN 1] e ) R [B] O g ok R AT R ZR AR RS TS
QR g 75
®  FRML 2k 6.5 J3 Ml RE AR S I A (] W gl L [R1 ORI 3 A 2D
Rt
® EHAL 1 mV/idiv=10 V/div ;
® I/ FRIKTE: HFIEIES ns
® HIE[AWZE: 1 ns(HLAYAH)
® #%I1: USB Host&Device. LAN (LX) . AUX ;
® IR TFT Wit E R ~FA/NT 8 Bii<) WVGA (800%x480) , £ 2%
WYKL BT s
o M Hh ] DL A /D 200 R HIHEFE LRI
® MR ar4EFFIURIL ] 3000~5000 X ;
® S UIEIKE: SR Smm R U BIHK R I
® AXTHET A AT
® ELLKM. SMF(G.652), MMF(G.651), DSF(G.653),
NZDSF(G.655), BIF/UBIF(G.657);
o [ENGEZEERA: 80~150um / 100um~3mm;
® JAVIFEIKE: 5~16mm;
LT RN ® AN 100 AMFEEARE U 30 AN
8 o ¥y J& ¥ ¥ K : 0.02dB (SMF), 0.01dB(MMF),
IFS-55R 0.04dB(DSF),0.04dB(NZDSF);
® JEYEmSE: ULTRAFAST #i:{: 6%, SM FAST #:: 7,
SMAUTO #x: 10 #;
® KA. 250um iR7E EA%, Slim60mm/40mm B 15 ),
250um ¥x7 H4%, FP-03 &% : 23 £/ 900um ¥ 7 H1%, FP-03
. 25 b
® IAPAERAFAE: 210000 MHHCTE;
® LIS Ty AORITBORAE 2 PRI I ()% i it s 2 AN/ T
4.73 Ji~f, JBORAEEUAF] 320 i
o LIRITIRE: BOREH TIAMZ . AAHBM TR, FTTX 5
BGEF B 228 . A L gE
® WERER: KAV, HER, WHESL, # T RIS
i, KM TR, AT J6d TR (e
® JlERE: +0.23dB (+¥5%) ;
9 & AE100A | @  ZIAVERl: -50dBm ~ +27dBm;
o JllE K+ 850. 980. 1300. 1310. 1490. 1550. 1610.
1625. 1650 nm;
® ZME:. 0.07 dB/10 dB;
® /pii%. 0.01dBm, mW, uW, nW;
® Ji%3 FC\SC\ST nJH .,
® JLLFRAL 9/125um HREELT;
10 LRI OA60 | @ KHEMEK:  1310nm. 1550nm. &l
® 5 KHEN: 60dB;
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[ % hk: < 2dB;

7 #F %:  0.01dB;

nfEEM: <+0.1dB;

M. <+0.15 dB@0-50dB, ORL >45dB(APC #:H);
Hede 2. FC #5lC, SC/ST/LC &M, PC #xfic, APC ik
fic;

AN :  +20dBm;

11

By Higedk 287

H L 1 2 <0.025% ;& FE R 43 #F 2 3CFF 50.000 mV,
500.00 mV, 5.0000 V, 50.000 V, 500.00 V, 1000.0V;

AR HER FE<0.4% ;s B FEFN4r #E 3 3CFF 50.000 mV, 500.00
mV, 5.0000 V, 50.000 V, 500.00 V, 1000.0V;

ELL LR AER B2 <0.15%; A2 A1 73 #3347 500.00 pA, 5000.0
MA, 50.000 mA, 400.00 mA, 5.0000 A, 10.000 A;

ACU IR AERNE<0.7%;: BRI 3 #F % 30+ 500.00 pA, 5000.0
MA, 50.000 mA, 400.00 mA, 5.0000 A, 10.000 A;

HA, BHLVHE 7 B2 <0.05% ;&R 23 9% % 3 Kf 50.000Q, 500.00 Q,
5.0000 kQ, 50.000 kQ, 500.00 kQ, 5.0000 MQ, 50.00 MQ,
500.0 MQ;

L 25 HE 1 <1.0% s & B8 F1 43 9% % S KF 1.000 nF,10.00 nF
100.0 nF, 1.000 pF, 10.00 pF, 100.0 yF, 1000 uF, 10.00 mF,
100.00 mF Q;

fRHLFH:  0.001 Q £ 50.000 Q, 10 mA;

PidRtE: BENUIRZIFTS MIL-PRF-28800f Frifk, 2 A% ;

T HL RS 53] CAT 1000 V / CAT IV 600 V 224 Frit;
BOKHE:  1000V;

12

CATV MHAZR AL
DS2000A

B AR bR T SCFFII D%, MER, BER;

Y FF EOC H -l ThfE s

B AL OC AR bR 0 AT SCHFFHE L VIA

HEh S IE R, &2 3R 20 MIER

¥ Toolbox & B EAEH5 Bl A P PR idt i B 15 45

BORBE: RO RN A

fic & USB Micro B 2.0 #:11, E#fFHFHLM USB 7t HL 2845 EP
A PC &4z, fEYEE

SCRFPOE A 7 BT T RE

PG HE: 5MHz~870MHz;

96 [8 5 4 12.5MHz;

TFAER, ARESE R 160 MIE;

Z % 347 1,2,5,10dB/#4 5

A HE 1X,2X,3X,4X,5X 5 &

RPN HLAL 5

ScHERRfE PAL. NTSC I FM I3 A

HL P48 b5 [ 30dBuV ~ 120dBuV, #5E+2dB, 40 #%% 0.1dB;
AR eI H SMHZz~870MHz; 15 %+50ppm, 73 ##% 10KHz;
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® HA TN LCD i bR 7 Bt A8, Jnl [F B Bt 3=
WE. REBIEE. MEEA S, PR EE PHHE.
WZESHZ B B B HEIR . 5 A 22 PbsfEFRE
A, D7 HE T FH AR FBE AN

® & RS232 i MBI H A b TR s

® FaEtE: AC < HEFEM 0.02%/5 43%h, DC < il & F£H 0.01%/5
TP

® TUHKHEE: <0.5%;

® HIRLUEARE: <0.05% (FiehiHnr) ;

% FRAEAL o MR : 50Hz. 60Hz (59.7Hz) . 400Hz. 1KHz <

13 0.1%;

DO30-1IB ® JENAT: ASUTHLIE IR 220V410%, SR 50Hz+1HZ;

® ST/ HEit H Y
0~75mV~100mV~125mV~150mV~200mV~250mV.
0~2.5V.
0~5V~10V~25V.
0~250V~500V.
0~1000V;

® ST/ HE it FLL e H Y

0~50uA~60uA~75uA~90uA~100uA~500uA~2mA~5mA~

20mA~50mA;
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Wt G5 13% B FRAHLHR B, LBLTT MR EER A G, AR SO R A
TIPS AR £ R P BE, 8 R A ST ARRE A 5K R BRI R AR 15 [R) S50 A i 55 A
JF PR IR 55 o

2. JI7 R O AR AR A R BRI AU 3.1 AR EHE -

3. FITARERMEM G e amie “HAEMIER” .

4. PT7AREAE R ST E B BARAT R0 A AR i 2 S A

5. wIIrbr, EIjAKE:

(1 AR bR RN A5 5, A2 T ARIE R E BRI 5 R 07 23T & [H]

(2) R G RN AR R TT SE H I 1F

(3) FEIRCERIM S ZR FEALJE A RAIE 5

(4) EATRIZIE R P 58 A TRTARE 9 280 3L 55

6. FITFERLFA I, BB AZ M N SR S AT R BB A R e . HSORITHERA -

7. (HARAP B -

B N R (AT A ARIE DN o A )

2 RR NS AR - (&7
HL T R A
LN

F__A H
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Hy ik
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e H:

it H H
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